
 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

GRAD KRK 

Ekonomska 

klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

94.708.523,21 

94.708.523,21 

II. POSEBNI DIO  

00101   Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 65.732.281,52 

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvez.osig.u sluč.nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz 
Stručno usavršavanje zaposlenika 
Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 
Električna energija i gorivo 
Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona i pošte 
Održavanje opreme 
Održavanje prijevoznih sredstava 
Održavanje zgrade uprave 
Objava akata i natječaja 
Komunalne usluge (voda dimnjačarske usluge i dr..) 
Zakupnine i najamnine 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge (čišćenje,registracija vozila,grafičke i sl.) 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 

Uredska oprema i namještaj 
Sportska i glazbena oprema 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Djela likovnih umjetnika 

Ulaganja u računalne programe 

Dodatna ulaganja na zgradi uprave 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 
3213 
3214 

3221 
3227 
3223 
3225 

3231 
3232 
3232 
3232 
3233 
3234 
3235 
3237 
3238 
3239 

3241 

3292 

4221 
4226 

4231 

4242 

4262 

4511 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

Izdaci gradske uprave 

Zgrada uprave, vozila, namještaj i oprema 

6.928.941,30 

763.250,00 

1101 

1102 

1104 
1105 

1106 
1107 
1108 
1123 

1109 
1109.1 
1110 
1124 

1111 
1112 
1113 
1114 
1115 
1116 
1116.1 
1117 
1118 
1119 

1119.1 

1120 

1121 
1121.2 

1121.1 

1233 

1122 

1237 

Pozicija 

IZVRŠENJE  PRORAČUNA  ZA RAZDOBLJE 

01.01 do 30.09.18  

8.214.191,30 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

PROGRAM 

 53,26 

 54,35 

 69,12 

 54,32 

Index  

 67,03 

Ukupno planirano   

1 Str. 09/10/2018 Datum: / 

kn 

Trg bana Josipa Jelačića 2, 

51500 Krk 

02543095 

HR5824020061821500001 

50.437.074,63 

35.727.111,68 

2.231.509,67 

49.100,00 

344.904,52 
37.828,23 

12.731,87 
75.076,00 
17.010,63 

0,00 

174.567,31 
0,00 

144.991,10 
53.369,02 

182.113,82 
89.463,37 
3.379,61 

99.111,05 
135.526,78 
28.598,56 
50.000,00 

507.105,77 
291.908,75 
149.130,38 

0,00 

111.598,06 

216.543,56 
18.240,10 

101.943,06 

0,00 

77.902,28 

0,00 

4.789.024,50 

414.629,00 

5.506.289,23 

Ostvareno  

50.437.074,63 Ukupno ostvareno kn ili 53,26% 

 
 

A100101 

K100102 

1001 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

422 

423 

424 

426 

451 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

3.300.000,00 

110.000,00 

580.000,00 

211.000,00 

565.550,00 

1.982.391,30 

20.000,00 

160.000,00 

318.250,00 

200.000,00 

15.000,00 

150.000,00 

80.000,00 

67,62 

44,64 

65,99 

49,68 

65,94 

77,50 

0,00 

69,75 

73,77 

50,97 

0,00 

51,93 

0,00 

2.231.509,67 

49.100,00 

382.732,75 

104.818,50 

372.927,43 

1.536.338,09 

0,00 

111.598,06 

234.783,66 

101.943,06 

0,00 

77.902,28 

0,00 
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FINANCIJSKI POSLOVI I OBAVEZE 

RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 

ODRŽAVANJE I GRADNJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

Naknade za rad predst. i izvršnih tijela i odbora 
Protokol Gradskog poglavarstva 
Izdaci za izbore 

Proslave u mjesnim odborima 

FMC-Financijsko upravljanje i kontrola 
Odvjetničke usluge 

Pristojbe i naknade 

Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih fi 
Kamate za  zajam za  izgradnju sp.dvor.osnov.škole 
Kamate za zajam za izgradnju dječjeg vrtića 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 
Zatezne kamate 

Oslobođenja od plaćanja kom. naknade -građani 

Otplata glav.kredita Hypo za izgra.škol.sp.dv. 
Otplata glavnice primljenih kredita za izgradnju dječjeg vrtića 
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora kratkoročni 

Građanske inicijative 
Političke stranke 

Električna energija 

Održavanje javne rasvjete 
Dekorativna rasvjeta 

Projekt geolokacije javne rasvjete 

Proširenje javne rasvjete 
Izmicanje javne rasvjete iz trafostanica 
Proširenje elektroenergetskog sustava 

Održavanje nerazvrstanih cesta 

3291 
3293 
3299 

3299 

3237 
3237 

3295 

3423 
3423 
3423 

3431 
3432 
3433 

3722 

5443 
5443 
5443 

3811 
3811 

3223 

3232 
3232 

4126 

4214 
4214 
4214 

3232 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

Gradsko vijeće i radna tijela, protokol i opći poslovi 

Mjesni odbori 

Otplate zajmova i drugi rashodi financiranja 

Potpora političkim strankama i udrugama 

Javna rasvjeta i elektroenergetski sustav-el. energija i 
održavanje 

Javna rasvjeta i elektroenergetski sustav- gradnja 

Održavanje cesta 

486.000,00 

36.000,00 

6.052.800,00 

160.000,00 

1.365.000,00 

1.390.000,00 

950.000,00 

2101 
2102 
2103 

2114 

1209.1 
2107.2 

1209 

1205 
1231.8 
1255.2 

1206 
1207 
1208 

3252 

1231.9 
1255.5 
1255.6 

1223 
2104 

3101 

3109 
3110 

3139.1 

3139 
3139.2 
3140 

3104 

Pozicija 

6.052.800,00 

160.000,00 

27.003.650,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

 61,63 

 8,67 

 76,09 

 65,78 

 63,19 

 0,08 

 84,02 

Index  

 76,09 

 65,78 

 48,29 

2 Str. 09/10/2018 Datum: / 

193.412,99 
96.592,30 
9.510,44 

3.120,00 

0,00 
159.337,42 

172.211,56 

30.409,09 
88.511,26 

211.983,20 

62.171,23 
262,54 
16,10 

0,00 

476.400,51 
950.024,24 

2.454.545,43 

25.445,00 
79.800,00 

610.902,65 

251.579,60 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

1.050,00 

798.190,76 

299.515,73 

3.120,00 

4.605.872,58 

105.245,00 

862.482,25 

1.050,00 

798.190,76 

4.605.872,58 

105.245,00 

13.039.002,42 

Ostvareno  

A100103 

A100104 

A100201 

A100301 

A100401 

K100402 

A100403 

1002 

1003 

1004 

329 

329 

323 

329 

342 

343 

372 

544 

381 

322 

323 

412 

421 

323 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

486.000,00 

36.000,00 

220.000,00 

200.000,00 

440.500,00 

206.300,00 

50.000,00 

4.936.000,00 

160.000,00 

900.000,00 

465.000,00 

185.000,00 

1.205.000,00 

950.000,00 

61,63 

8,67 

72,43 

86,11 

75,12 

30,27 

0,00 

78,63 

65,78 

67,88 

54,10 

0,00 

0,09 

84,02 

299.515,73 

3.120,00 

159.337,42 

172.211,56 

330.903,55 

62.449,87 

0,00 

3.880.970,18 

105.245,00 

610.902,65 

251.579,60 

0,00 

1.050,00 

798.190,76 
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Otkup zemljišta za ceste i parkirališta 

Asfaltiranje i uređenje cesta 

Održavanje javnih površina 
Potrošnja vode na javnim površinama 
Odvoženje otpada sa javnih površina 
Čišćenje javnih površina 
Održavanje zelenih površina 

Izgradnja objekata na javnim površinama 
Izgradnja objekata na javnim površinama na području MO 

Održavanje groblja 

Proširenje i uređenje groblja u Krku 
Izgradnja mrtvačnice Kornić i Vrh 

Sitni inventar u kom.odjelu 

Održavanje objekata po mjesnim odborima 
Održavanje poljoprivrednih puteva 
Intelektualne usluge u komunalnom odjelu 

Poljoprivredni putevi 

Komunalna oprema 

Održavanje KDS 
Bežični internet - WiFi 

Osiguranje KDS 

Oprema za KDS 
Oprema za WI-fi sustav 

Vatrogasna zajednica 
Program Vlade "Ljetna sezona" 

4111 

4213 

3232 
3234 
3234 
3239 
3232 

4214 
4214 

3232 

4214 
4214 

3225 

3232 
3232 
3237 

4214 

4227 

3232 
3231 

3292 

4222 
4222 

3821 
3821 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

Asfaltiranje, proširenje i izgradnja cesta 

Javne površine-održavanje 

Javne površine-gradnja 

Groblje-održavanje 

Groblje - gradnja 

Ostale komunalne aktivnosti 

Gradnja  ostalih komunalnih objekata i oprema 

Kabelsko distributivni sistem i WiFi-održavanje 

Kabelsko distributivni sistem i WiFi-gradnja i oprema 

Vatrogasna zajednica 

5.850.000,00 

2.785.000,00 

1.140.000,00 

150.000,00 

395.000,00 

820.000,00 

140.000,00 

292.000,00 

135.000,00 

380.000,00 

3181.3 

3133 

3107 
3117 
3119 
3200 
3209 

3213 
3213.1 

3113 

3136 
3182 

3102 

3108 
3116 
3120 

3116.1 

3141 

3115 
3215 

3122 

3220 
3220.1 

1228 
1228.1 

Pozicija 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

 73,78 

 66,55 

 30,32 

 59,94 

 0,00 

 38,59 

 66,40 

 46,46 

 45,24 

 79,25 

Index  

3 Str. 09/10/2018 Datum: / 

1.423.947,85 

2.892.023,86 

318.586,17 
113.379,69 
25.983,89 

713.425,00 
681.977,91 

293.707,83 
51.951,14 

89.911,00 

0,00 
0,00 

0,00 

8.442,00 
12.817,38 

295.147,16 

76.690,29 

16.270,00 

108.400,00 
27.250,00 

0,00 

0,00 
61.078,35 

291.133,23 
10.000,00 

4.315.971,71 

1.853.352,66 

345.658,97 

89.911,00 

0,00 

316.406,54 

92.960,29 

135.650,00 

61.078,35 

301.133,23 

Ostvareno  

K100404 

A100405 

K100406 

A100407 

K100408 

A100409 

K100410 

A100411 

K100412 

K100413 

411 

421 

323 

421 

323 

421 

322 

323 

421 

422 

323 

329 

422 

382 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

Kapitalne donacije 

1.500.000,00 

4.350.000,00 

2.785.000,00 

1.140.000,00 

150.000,00 

395.000,00 

100.000,00 

720.000,00 

90.000,00 

50.000,00 

272.000,00 

20.000,00 

135.000,00 

380.000,00 

94,93 

66,48 

66,55 

30,32 

59,94 

0,00 

0,00 

43,95 

85,21 

32,54 

49,87 

0,00 

45,24 

79,25 

1.423.947,85 

2.892.023,86 

1.853.352,66 

345.658,97 

89.911,00 

0,00 

0,00 

316.406,54 

76.690,29 

16.270,00 

135.650,00 

0,00 

61.078,35 

301.133,23 
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SUSTAV VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE 
VODA 

Građevinsko zemljište 

Rekonstrukcija javne rasvjete 

Projektiranje i priprema dokumentacije 

Udio u vl. Ponikve eko otok Krk-izgradnja EKI 
Udio u vl. Ponikve eko otok Krk-glavni projekt EKI 
Udio u vl. Ponikve eko otok Krk -Izgradnja DTK mreže u naselju 
Kornić 
Udio u vl. Ponikve eko otok Krk -materijal DTK mreže u naselju 
Kornić 

Projekt "Pazigrad" 

Nadzor i upravljanje javnom rasvjetom 

Gradnja nerazvrstane ceste na Malom Kartecu 
Nadzor za nerazvrstanu cestu na Malom Kartecu 

Projektiranje  komunalne infrastrukture 

Ponikve-Vodoopskrba Šotoventa-dio za kamate za kredit 

Udio u vl. Ponikve-glav.kredita za vodoopskrbu Šotoventa 

Odvodnja oborinskih voda 

Pravo služnosti 

Infrastruktura oborinske kanalizacije 

4111 

3232 

4263 

5321 
5321 
5321 

5321 

3237 

5321 

4213 
4213 

4263 

3861 

5321 

3232 

4124 

4214 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Otkup zemljišta 

Rekonstrukcija javne rasvjete -FZZO 

Svjetlovodna distribucijska mreža grada Krka 

Projekt "Pazigrad" 

Nadzor i upravljanje javnom rasvjetom 

Gradnja nerazvrstane ceste na Malom Kartecu 

Projektna dokumentacija za komunalnu infrastrukturu 

Opskrba vodom- izgradnja 

Otpadne vode -održavanje 

Otpadne vode- izgradnja 

2.800.000,00 

300.000,00 

1.585.400,00 

76.000,00 

250,00 

5.510.000,00 

940.000,00 

540.000,00 

100.000,00 

120.000,00 

3128 

3109.1 

2128 

2127.3 
2127.6 
2127.7 

2127.8 

2134 

3246 

3134 
3134.1 

3142.6 

3202 

3159 

3105 

3157.1 

3157 

Pozicija 

810.000,00 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

PROGRAM 

 98,67 

 64,73 

 1,19 

 75,00 

 0,00 

 1,07 

 82,26 

 72,51 

 27,53 

 0,00 

Index  

 51,84 

4 Str. 09/10/2018 Datum: / 

2.762.794,94 

194.181,75 

0,00 

0,00 
18.900,00 

0,00 

0,00 

56.999,97 

0,00 

0,00 
59.000,00 

773.280,00 

9.695,23 

381.836,05 

27.525,80 

0,00 

0,00 

2.762.794,94 

194.181,75 

18.900,00 

56.999,97 

0,00 

59.000,00 

773.280,00 

391.531,28 

27.525,80 

0,00 

419.878,20 

Ostvareno  

K100414 

A100416 

K100417 

A100420 

K100422 

K100423 

K100424 

K100501 

A100502 

K100503 

1005 

411 

323 

426 

532 

323 

532 

421 

426 

386 

532 

323 

412 

421 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 

sektoru 

Rashodi za usluge 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 

sektoru 

Građevinski objekti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne pomoći  

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 

sektoru 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

2.800.000,00 

300.000,00 

406.500,00 

1.178.900,00 

76.000,00 

250,00 

5.510.000,00 

940.000,00 

20.000,00 

520.000,00 

100.000,00 

20.000,00 

100.000,00 

98,67 

64,73 

0,00 

1,60 

75,00 

0,00 

1,07 

82,26 

48,48 

73,43 

27,53 

0,00 

0,00 

2.762.794,94 

194.181,75 

0,00 

18.900,00 

56.999,97 

0,00 

59.000,00 

773.280,00 

9.695,23 

381.836,05 

27.525,80 

0,00 

0,00 
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ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM 

ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH 
OBJEKATA I DRUŠTVENIH DOMOVA 

EU projekt "Sustav prikupljanja, odvodnje i pročišćavanja 
otpadnih voda otoka Krka"sufinanciranje kamata 

Ponikve eko otok Krk-Izgradnja pretovarne stanice 

Dezinsekcija, deratizacija i hig.veterin. zaštita 
Zdravstvene i veterinarske usluge 

Naknada za odlagalište Treskavac 

Sanacija divljih odlagališta 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge promidžbe i informiranja projekta Informiraj educiraj 
recikliraj 
Zakupnine i najamnine za projekt Informiraj educiraj recikliraj 

Uredska oprema i namještaj za projekt Informiraj educiraj 
recikliraj 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 

Održavanje poslovnih i stambenih zgrada 
Potrošnja vode za poslovne prostore 

Osiguranje poslovnog i stambenog prostora 

Stambeni objekti 

3861 

5321 

3234 
3236 

3295 

3234 

3237 

3233 

3235 

4221 

5321 

3232 
3234 

3292 

4211 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

EU projekt "Sustav prikupljanja, odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda otoka Krka" 

Izgradnja pretovarne stanice 

Dezinsekcija, deratizacija i higijensko veterinarska 
zaštita 

Sanacija divljih odlagališta 

Zaštita Puntarske uvale 

Projekt Informiraj, educiraj, recikliraj 

Izgradnja platoa za sabirna mjesta za setove za otpad 

Poslovni i stambeni prostori i društveni domovi - 
održavanje 

Poslovni i stambeni prostori i društveni domovi- 
gradnja i opremanje 

50.000,00 

766.000,00 

300.000,00 

50.000,00 

100.000,00 

590.000,00 

95.000,00 

370.000,00 

332.440,22 

3162.4 

3243 

3118 
3118.1 

3118.2 

3205 

3118.3 

3273 

3273.2 

3273.1 

3271 

3103 
3117.1 

3121 

3127.1 

Pozicija 

1.901.000,00 

1.107.440,22 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

PROGRAM 

PROGRAM 

 1,64 

 90,67 

 69,19 

 40,50 

 92,86 

 4,20 

 0,00 

 49,92 

 91,92 

Index  

 54,71 

 56,35 

5 Str. 09/10/2018 Datum: / 

821,12 

694.551,14 

80.907,50 
36.661,19 

90.000,00 

20.250,00 

92.856,25 

24.754,65 

0,00 

0,00 

0,00 

159.002,37 
25.709,68 

0,00 

305.568,75 

821,12 

694.551,14 

207.568,69 

20.250,00 

92.856,25 

24.754,65 

0,00 

184.712,05 

305.568,75 

1.039.980,73 

624.038,41 

Ostvareno  

K100506 

K100605 

A100601 

A100602 

A100607 

T100608 

K100610 

A100701 

K100702 

1006 

1007 

386 

532 

323 

329 

323 

323 

323 

422 

532 

323 

329 

421 

Kapitalne pomoći  

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 

sektoru 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 

sektoru 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Građevinski objekti 

50.000,00 

766.000,00 

180.000,00 

120.000,00 

50.000,00 

100.000,00 

579.000,00 

11.000,00 

95.000,00 

350.000,00 

20.000,00 

332.440,22 

1,64 

90,67 

65,32 

75,00 

40,50 

92,86 

4,28 

0,00 

0,00 

52,77 

0,00 

91,92 

821,12 

694.551,14 

117.568,69 

90.000,00 

20.250,00 

92.856,25 

24.754,65 

0,00 

0,00 

184.712,05 

0,00 

305.568,75 

19 



Ekonomska 

klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO 
OBRAZOVANJE 

SPORT, REKREACIJA, KULTURA I OSTALO 

Energetsko certificiranje zgrada 

Uređenje Interpretacijskog centra u Krku 

Programi u osnovnoškolskom obrazovanju 
Produženi boravak djece u osnovnoj školi 
Dodatni programi u osnovnoj školi 

Programi u srednješkolskom obrazovanju 

Srednja škola kapitalna pomoć 

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Stipendije učenicima i studentima 
Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata 
Subvencioniranje udžbenika i škol.opr. uč.osn.šk. 

Nagrade učenicima i sportašima 
Dječji vrtić i jaslice 

Program javnih potreba u sportu 

Održavanje sportskog centra 
Održavanje školske sportske dvorane 

Kapitalne donacije udrugama u sportu 

Program javnih potreba u kulturi 

Sanacija Frankopanskog kaštela 

3237 

4511 

3661 
3661 
3661 

3661 

3662 

3662 

3721 
3722 
3722 

3811 
3811 

3811 

3232 
3232 

3821 

3811 

3821 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

Energetsko certificiranje objekata u vl. Grada Krka 

Uređenje Interpretacijskog centra - Mala barka II 

Programi u osnovnoškolskom obrazovanju 

Programi u srednješkolskom obrazovanju 

Programi u srednješkolskom obrazovanju-kapitalni 

Programi u osnovnoškolskom obrazovanju-kapitalni 

Pomoći učenicima i studentima i dodatne usluge 

Program javnih potreba u sportu 

Održavanje sportskih objekata 

Kapitalne donacije sportskim udrugama 

Program javnih potreba u kulturi 

Kapitalne donacije udrugama u kulturi i vjerskim 
zajednicama 

65.000,00 

340.000,00 

875.000,00 

70.000,00 

129.000,00 

54.000,00 

980.000,00 

1.100.000,00 

350.000,00 

25.000,00 

450.000,00 

110.000,00 

3232 

3259 

1210.4 
1210.5 
1210.7 

1211.1 

1212.1 

1210.8 

1214 
1215 
1215.1 

1215.3 
1216 

1217 

3207 
3207.1 

1264 

1260 

1256 

Pozicija 

2.108.000,00 

5.395.500,00 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

PROGRAM 

PROGRAM 

 0,00 

 39,34 

 56,48 

 50,00 

 50,00 

 0,00 

 63,36 

 69,27 

 79,30 

 100,00 

 59,75 

 0,00 

Index  

 57,62 

 69,89 

6 Str. 09/10/2018 Datum: / 

0,00 

133.757,61 

79.217,85 
374.946,84 
40.000,00 

35.000,00 

64.500,00 

0,00 

243.400,00 
115.718,40 
224.646,00 

10.588,27 
26.595,73 

761.963,50 

141.781,75 
135.779,39 

25.000,00 

268.890,00 

0,00 

0,00 

133.757,61 

494.164,69 

35.000,00 

64.500,00 

0,00 

620.948,40 

761.963,50 

277.561,14 

25.000,00 

268.890,00 

0,00 

1.214.613,09 

3.771.067,66 

Ostvareno  

A100705 

K100706 

A100801 

A100802 

K100803 

K100805 

A100804 

A100901 

A100902 

K100903 

A100904 

K100906 

1008 

1009 

323 

451 

366 

366 

366 

366 

372 

381 

381 

323 

382 

381 

382 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Kapitalne donacije 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

65.000,00 

340.000,00 

875.000,00 

70.000,00 

129.000,00 

54.000,00 

900.000,00 

80.000,00 

1.100.000,00 

350.000,00 

25.000,00 

450.000,00 

110.000,00 

0,00 

39,34 

56,48 

50,00 

50,00 

0,00 

64,86 

46,48 

69,27 

79,30 

100,00 

59,75 

0,00 

0,00 

133.757,61 

494.164,69 

35.000,00 

64.500,00 

0,00 

583.764,40 

37.184,00 

761.963,50 

277.561,14 

25.000,00 

268.890,00 

0,00 
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Kapitalne donacije udrugama u kulturi 

Sufinanciranje glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova 

Program javnih potreba u tehničkoj kulturi 

Održavanje spomenika 
Najam etnografske kuće u Korniću 

Zaštita kulturne baštine 

Radio otok Krk 
Krčki karneval, "MIK" i Krčki sajam 
Regata Krčka jedra 
Festival Tramonto 
Advent na Veloj placi 
Prvomajski inkubator 
Otočni novi list, Kanal RI 
Sufinanciranje mjesnog prijevoza 

Sufinanciranje izdavaštva 
Sufinanciranje "MIK"a 
Sufinanciranje Turističke zajednice otoka Krka 
Sufinanciranje  Tur. zaj. Grada Krka 
Proslava Dana grada Krka 
Sufinaniranje Turističke zajednice PGŽ 
Pokloni djeci za sv. Nikolu 
Dodatne aktivnosti u društvenim djelatnostima 
Proslave i pokroviteljstva 
Ostale tekuće donacije - tekuća rezerva 

Kapitalna pomoć KBC Rijeka 

Kapitalne donacije neprofitnim org. 

Arheološka istraživanja 

Vanjska igrališta 

Obnova tradicijskih barki - "Mala barka" 

Intelektualne i osobne usluge 
Zakupnine i najamnine 

3821 

3661 

3811 

3232 
3235 

3811 

3233 
3239 
3239 
3239 
3237 
3239 
3233 
3231 

3811 
3811 
3811 
3811 
3811 
3811 
3812 
3811 
3811 
3811 

3662 

3821 

4263 

4212 

4531 

3237 
3235 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

Sufinanciranje Glazbene škole Ivana Matetića 
Ronjgova 

Program javnih potreba u tehničkoj kulturi 

Zaštita kulturne baštine 

Ostale društvene potrebe 

Ostale društvene potrebe-kapit. 

Opremanje i izgradnja sportskih objekata i igrališta 

Obnova tradicijskih barki 

Održavanje  i djelatnost Interpretacijskog centra 
pomorske baštine 

100.000,00 

155.000,00 

337.000,00 

1.903.500,00 

450.000,00 

72.000,00 

240.000,00 

43.000,00 

1262 

3230 

1222 

1224.1 
1258 

1224 

1201 
1221.4 
1221.7 
1221.8 
1221.9 
1222.1 
1259 
1263 

1220 
1221 
1221.2 
1221.3 
1221.5 
1221.6 
1227 
1269 
2105 
2108.1 

1229.2 

1229 

1229.1 

3129 

3257.2 

3270 
3270.1 

Pozicija 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

 15,75 

 68,60 

 84,88 

 76,21 

 69,89 

 0,00 

 97,11 

 27,53 

Index  
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0,00 

15.745,86 

106.330,00 

53.201,25 
46.364,12 

186.477,50 

58.500,00 
121.694,28 
20.000,00 
20.000,00 

0,00 
14.000,00 
43.125,00 
97.500,00 

327.686,46 
74.000,00 

139.537,25 
112.500,00 
113.560,45 

0,00 
40.728,63 
61.000,00 

140.592,15 
66.293,83 

0,00 

279.505,00 

35.000,00 

0,00 

233.072,65 

0,00 
11.839,58 

15.745,86 

106.330,00 

286.042,87 

1.450.718,05 

314.505,00 

0,00 

233.072,65 

11.839,58 

Ostvareno  

A100907 

A100909 

A100910 

A100911 

K100912 

K100913 

K100914 

A100916 

366 

381 

323 

381 

323 

381 

366 

382 

426 

421 

453 

323 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Kapitalne donacije 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Rashodi za usluge 

100.000,00 

155.000,00 

137.000,00 

200.000,00 

521.500,00 

1.382.000,00 

100.000,00 

280.000,00 

70.000,00 

72.000,00 

240.000,00 

43.000,00 

15,75 

68,60 

72,68 

93,24 

71,87 

77,85 

0,00 

99,82 

50,00 

0,00 

97,11 

27,53 

15.745,86 

106.330,00 

99.565,37 

186.477,50 

374.819,28 

1.075.898,77 

0,00 

279.505,00 

35.000,00 

0,00 

233.072,65 

11.839,58 
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ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA 
I SOCIJALNA SKRB 

IZGRADNJA I ODRŽAVANJE OBALE I OBALNOG 
POJASA 

JAČANJE GOSPODARSTVA, POLJOPRIVREDE I 
TURIZMA 

Intelektualne i osobne usluge 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Turistička ambulanta i hitna medicinska služba 

Dodatni standardi u zdravstvu 

Socijalni program 

Crveni križ 

Socijalno humanitarne udruge 

Pomoć za opremu novorođenčadi 

Pomoć i njega u kući - geronto domaćica 

Održavanje plaža 

Suf,izgradnje rive u luci Krk 
Sufinanciranje sanacije Ribarskog mula-Lučka uprava 

Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj  PGŽ 

Naknada štete od elementarnih nepogoda 

ISO 9001,:2008, ISO 500001, BFC 

3237 
3232 

3236 

3236 

3721 

3811 

3811 

3721 

3721 

3232 

3632 
3632 

3661 

3831 

3237 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

Održavanje i djelatnost vježbališta na otvorenom - 
Dražica 

Turistička ambulanta i hitna medicinska služba 

Dodatni standardi u zdravstvu 

Socijalni program 

Crveni križ 

Socijalno humanitarne udruge 

Pomoć za opremu novorođenčadi 

Pomoć i njega u kući-geronto domaćica 

Održavanje plaža 

Razvoj luke Krk 

Poduzetništvo, poljoprivreda i ostali ekonomski 
poslovi 

Sustav upravljanja kvalitetom 

60.000,00 

280.000,00 

100.000,00 

432.000,00 

120.000,00 

280.000,00 

330.000,00 

90.000,00 

800.000,00 

1.180.000,00 

140.000,00 

20.000,00 

3266 
3266.1 

1202 

1202.1 

1213 

1219 

1218 

1266 

1213.1 

3111 

3135.1 
3272 

2118 

2107 

2125 

Pozicija 

1.632.000,00 

1.980.000,00 

540.000,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

 32,33 

 39,29 

 58,76 

 51,80 

 75,00 

 53,42 

 63,79 

 66,87 

 96,06 

 4,69 

 82,55 

 1,39 

Index  

 55,32 

 41,61 

 64,08 
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0,00 
19.399,01 

110.000,00 

58.757,89 

223.783,88 

90.000,00 

149.583,00 

210.500,00 

60.179,35 

768.498,88 

55.338,86 
0,00 

115.572,00 

0,00 

277,00 

19.399,01 

110.000,00 

58.757,89 

223.783,88 

90.000,00 

149.583,00 

210.500,00 

60.179,35 

768.498,88 

55.338,86 

115.572,00 

277,00 

902.804,12 

823.837,74 

346.040,32 

Ostvareno  

A100917 

A101001 

A101002 

A101003 

A101004 

A101005 

A101006 

A101007 

A101102 

K101103 

A101201 

A101202 

1010 

1011 

1012 

323 

323 

323 

372 

381 

381 

372 

372 

323 

363 

366 

383 

323 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Rashodi za usluge 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Kazne, penali i naknade štete 

Rashodi za usluge 

60.000,00 

280.000,00 

100.000,00 

432.000,00 

120.000,00 

280.000,00 

330.000,00 

90.000,00 

800.000,00 

1.180.000,00 

120.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

32,33 

39,29 

58,76 

51,80 

75,00 

53,42 

63,79 

66,87 

96,06 

4,69 

96,31 

0,00 

1,39 

19.399,01 

110.000,00 

58.757,89 

223.783,88 

90.000,00 

149.583,00 

210.500,00 

60.179,35 

768.498,88 

55.338,86 

115.572,00 

0,00 

277,00 
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PROSTORNO UREĐENJE 

RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA 
ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 

LAG Lokalna akcijska grupa 

Program javnih potreba u poljoprivredi 

Video nadzor-oprema 

Održavanje video nadzora 

Projekt Zdravi grad 

Udio u vlasništvu Žičara Učka d.o.o 

Izrada prostorno planske dokumentacije 

Katastarska izmjera-baza prostornih podataka 

Priprema građevinskog zemljišta 

Projektiranje 

Geografsko informacijski sistem- GIS 

Uredska oprema i namještaj 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Uređenje Velike vijećnice 

3811 

3811 

4223 

3239 

3237 

5321 

4263 

4126 

3232 

4263 

3238 

4221 
4227 

4511 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

LAG Lokalna akcijska grupa 

Program javnih potreba u poljoprivredi 

Video nadzor- oprema 

Video nadzor- održavanje 

Zdravi grad 

Povećanje temeljnog kapitala Žičara Učka d.o.o. 

Prostorno planiranje 

Katastarska izmjera - baza prostornih podataka 

Geodetske usluge i priprema dokumentacije 

Projektiranje i priprema projekata 

Razvoj informatičkog sustava 

Uređenje velike vijećnice Grada Krka - kino dvorana 

20.000,00 

180.000,00 

100.000,00 

40.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

280.000,00 

88.200,00 

80.000,00 

300.000,00 

16.500,00 

1.385.000,00 

2121 

2115 

2126 

2126.1 

3241 

3260 

3142.5 

3221 

3114 

3142 

3206 

1251.1 
1251.2 

1251 

Pozicija 

748.200,00 

8.079.500,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

PROGRAM 

PROGRAM 

 62,81 

 63,21 

 55,33 

 71,31 

 0,00 

 100,00 

 9,84 

 0,00 

 0,00 

 93,91 

 75,00 

 91,10 

Index  

 41,34 

 37,37 
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12.562,00 

113.774,00 

55.333,30 

28.522,02 

0,00 

20.000,00 

27.540,00 

0,00 

0,00 

281.737,50 

12.375,00 

163.700,00 
581.972,50 

516.048,68 

12.562,00 

113.774,00 

55.333,30 

28.522,02 

0,00 

20.000,00 

27.540,00 

0,00 

0,00 

281.737,50 

12.375,00 

1.261.721,18 

309.277,50 

3.019.164,68 

Ostvareno  

A101205 

A101206 

K101209 

A101210 

A101212 

K101213 

K101301 

K101302 

A101303 

K101304 

A101401 

K101402 

1013 

1014 

381 

381 

422 

323 

323 

532 

426 

412 

323 

426 

323 

422 

451 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 

sektoru 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna imovina 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

20.000,00 

180.000,00 

100.000,00 

40.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

280.000,00 

88.200,00 

80.000,00 

300.000,00 

16.500,00 

765.500,00 

619.500,00 

62,81 

63,21 

55,33 

71,31 

0,00 

100,00 

9,84 

0,00 

0,00 

93,91 

75,00 

97,41 

83,30 

12.562,00 

113.774,00 

55.333,30 

28.522,02 

0,00 

20.000,00 

27.540,00 

0,00 

0,00 

281.737,50 

12.375,00 

745.672,50 

516.048,68 
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Ekonomska 

klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

Održavanje gradskih zidina i trgova 

Multimedijalni kulturni centar- projektna dokumentacija 

Izgradnja zgrade jedriličarskog kluba u Krku 

Rekonstrukcja vatrogasnog doma 

Poslovni objekti 

Sufinanciranje Izrade preliminarne analize instalacija 
mikrosolara za kućanstva 

Punionica elektro bicikla 

projektna dokumentacija za punionicu el. bicikla 

Ulaganja u računalne programe 

Istražni radovi i projektna dokumentacija za polje Kimpi i Kaštel 

Oprema za održavanje i zaštitu 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Sustavno gospodarenje energijom 

Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi  u gradu Krku 

Uređenje starogradske jezgre -oprema 

3232 

4263 

4212 

3821 

4212 

3811 

4227 

4263 

4262 

4263 

4223 
4227 

3237 

4214 

4214 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

Rekonstrukcija gradskih zidina 

Multimedijalni kulturni centar 

Izgradnja zgrade Jedriličarskog kluba u Krku 

Izgradnja zgrade DVD-a 

Projekti  poticanja energetske uč. u kućanstvima 

Punionica za vozila na električni pogon 

GIS Grada Krka - proširenje 

Navodnjavanje  polja Kimpi i Kaštel-projektna 
dokumentacija 

Vježbalište na otvorenom - Dražica 

Sustavno gospodarenje energijom 

Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi  u gradu 
Krku 

Uređenje starogradske jezgre 

80.000,00 

75.000,00 

380.000,00 

916.000,00 

10.000,00 

308.000,00 

100.000,00 

50.000,00 

28.000,00 

20.000,00 

1.076.000,00 

100.000,00 

3112 

1233.4 

2129.2 

3237 

3237.1 

2119.2 

3190.1 

3190.2 

3206.1 

3234 

3236.2 
3236.3 

1267.1 

3247 

3240.1 

Pozicija 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

 87,21 

 0,00 

 0,00 

 26,88 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36,80 

 77,23 

 68,66 

 99,97 

 40,29 

Index  
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69.769,05 

0,00 

0,00 

0,00 

246.188,36 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18.400,00 

5.000,00 
16.625,00 

13.731,85 

1.075.691,74 

40.287,50 

69.769,05 

0,00 

0,00 

246.188,36 

0,00 

0,00 

0,00 

18.400,00 

21.625,00 

13.731,85 

1.075.691,74 

40.287,50 

Ostvareno  

A101404 

K101406 

K101410 

K101413 

K101414 

K101421 

K101422 

K101424 

K101425 

A101427 

K101429 

K101435 

323 

426 

421 

382 

421 

381 

422 

426 

426 

426 

422 

323 

421 

421 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Građevinski objekti 

Kapitalne donacije 

Građevinski objekti 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

80.000,00 

75.000,00 

380.000,00 

46.000,00 

870.000,00 

10.000,00 

302.000,00 

6.000,00 

100.000,00 

50.000,00 

28.000,00 

20.000,00 

1.076.000,00 

100.000,00 

87,21 

0,00 

0,00 

0,00 

28,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

36,80 

77,23 

68,66 

99,97 

40,29 

69.769,05 

0,00 

0,00 

0,00 

246.188,36 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18.400,00 

21.625,00 

13.731,85 

1.075.691,74 

40.287,50 
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Ekonomska 

klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

00102   Glava: GRADSKA KNJIŽNICA 741.000,00 

KNJIŽNIČNA DJELATNOST 

Zakupnine i najamnine 

Projektiranje zgrade Vecle i Multimedijalnog centra 

Projektiranje skate i bike  parka Ježevac 

Idejno rješenje za dječji vrtić u Krku 

Modernizacija postojeće javne rasvjete na dijelu grada Krka 

Izrada strategijerazvoja pametnog grada i podrške  certifikaciji 
ISO 37120 Grada Krka 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 
Sitni inventar 

Usluge telefona  i pošte 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
 Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 
Zakupnine i najamnine 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Reprezentacija 
Premije osiguranja 

3235 

4264 

4264 

3237 

4541 

4264 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 

3221 
3223 
3225 

3231 
3232 
3233 
3234 
3237 
3238 
3239 
3235 

3299 
3293 
3292 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

Audio sustav grada Krka 

Energetska učinkovitost zgrada u javnom sektoru 

Izgradnja skate i bike parka Ježevac 

Dogradnja dječjeg vrtića u Krku 

Modernizacija postojeće javne rasvjete na dijelu grada 
Krka 

Izrada Strategije razvoja pametnog grada i podrške 
certifikaciji ISO  37120 Grada Krka 

Gradska knjižnica - redovna djelatnost 

50.000,00 

147.000,00 

50.000,00 

75.000,00 

3.030.000,00 

183.000,00 

622.000,00 

3267 

3268 

3269 

3274 

3265 

3275 

1301 

1302 

1304 
1305 

1306 
1307 

1309 
1310 
1321 

1311 
1312 
1313 
1314 
1315 
1316 
1317 
1359 

1320 
1322 
1358 

Pozicija 

741.000,00 

Korisnik:  

Tekući 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK 622.000,00 

 56,77 

 83,75 

 31,46 

 0,00 

 61,67 

 0,00 

 68,31 

 66,03 

 66,03 

Index  

 56,77 
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420.693,91 

41.875,00 

46.250,00 

0,00 

46.250,00 

0,00 

125.000,00 

213.175,60 

4.200,00 

33.042,20 
3.623,98 

0,00 
11.992,00 

2.249,34 
18.330,06 
2.599,00 

6.345,42 
225,00 

1.440,00 
1.830,68 

74.210,01 
4.449,51 
2.995,00 

20.362,43 

2.113,00 
2.900,13 
3.306,12 

41.875,00 

46.250,00 

0,00 

46.250,00 

0,00 

125.000,00 

410.693,91 

420.693,91 

410.693,91 

Ostvareno  

T101436 

K101437 

K101438 

K101439 

K101440 

A101441 

A200101 

2001 

323 

426 

426 

323 

454 

426 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

50.000,00 

147.000,00 

50.000,00 

75.000,00 

3.030.000,00 

183.000,00 

290.000,00 

6.000,00 

50.000,00 

23.000,00 

49.000,00 

188.000,00 

13.000,00 

83,75 

31,46 

0,00 

61,67 

0,00 

68,31 

73,51 

70,00 

73,33 

52,14 

47,30 

59,50 

63,99 

41.875,00 

46.250,00 

0,00 

46.250,00 

0,00 

125.000,00 

213.175,60 

4.200,00 

36.666,18 

11.992,00 

23.178,40 

111.858,05 

8.319,25 
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Ekonomska 

klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

00103   Glava: CENTAR ZA KULTURU 2.149.657,86 

KULTURNA DJELATNOST 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Zatezne kamate 

Knjige u knjižnici 
Knjige u knjižnicama 

Službena putovanja 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 
Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Računalne usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 
Zakupnine i najamnine 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Reprezentacija 
Premije osiguranja 

Knjige 

Knjige u knjižnici -vl. 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Sitni inventar i auto gume 

Intelektualne i osobne usluge 

3431 
3433 

4241 
4241 

3211 

3221 
3223 
3225 

3231 
3232 
3233 
3234 
3238 
3237 
3239 
3235 

3299 
3299 
3293 
3292 

4241 

4241 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 

3221 
3225 

3237 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

Gradska knjižnica - oprema 

Gradska knjižnica- vlastita sredstva 

Gradska knjižnica-oprema iz Minist.kulture 

Gradska knjižnica-oprema iz vlast.prih. 

Centar za kulturu - redovna djelatnost 

10.000,00 

51.000,00 

48.000,00 

10.000,00 

612.600,00 

1318 
1323 

1319 
1328 

1342 

1343 
1344 
1345 

1346 
1347 
1348 
1349 
1350 
1351 
1352 
1357 

1341 
1353 
1354 
1355 

1340 

1356 

1401 

1402 

1403 
1404 

1411 

1412 
1413 

1405 

Pozicija 

2.149.657,86 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

PROGRAM 

30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK 

30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK 

30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK 

30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

10.000,00 

51.000,00 

48.000,00 

10.000,00 

612.600,00 

 42,47 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 75,84 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 75,84 

Index  

 42,47 
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913.000,00 

1.280,09 
24,34 

10.000,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

336.033,86 

8.300,00 

52.547,83 
5.250,00 

5.000,00 

6.846,07 
0,00 

27.495,44 

10.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

464.612,86 

913.000,00 

10.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

464.612,86 

Ostvareno  

K200102 

A200103 

K200104 

K200105 

A300101 

3001 

343 

424 

321 

322 

323 

329 

424 

424 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Ostali financijski rashodi 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

3.000,00 

10.000,00 

2.000,00 

14.000,00 

22.000,00 

13.000,00 

48.000,00 

10.000,00 

420.500,00 

14.200,00 

69.800,00 

5.000,00 

12.000,00 

79.600,00 

43,48 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

79,91 

58,45 

82,80 

100,00 

57,05 

56,54 

1.304,43 

10.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

336.033,86 

8.300,00 

57.797,83 

5.000,00 

6.846,07 

45.008,93 
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klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Računalne usluge 
Komunalne usluge 
Zakupnine i najamnine 
Ostale usluge 

Premije osiguranja 
Pristojbe i naknade 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Službena putovanja 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Sitni inventar i auto gume 

Ostale usluge (predstave, koncerti, izložbe) 
Zakupnine i najamnine 
Intelektualne i osobne usluge 
Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Pristojbe i naknade 

Službena putovanja 
Službena putovanja-vl. prodaja roba i usluga 
Službena putovanja 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Zakupnine i najamnine 
Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 
Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Reprezentacija 
Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Zakupnine i najamnine 
Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Uredska oprema i namještaj 

3231 
3238 
3234 
3235 
3239 

3292 
3295 

3431 

3211 

3221 
3225 

3239 
3235 
3237 
3231 

3292 
3293 
3295 

3211 
3211 
3211 

3221 

3231 
3235 
3237 
3239 
3231 
3237 
3239 

3241 

3293 
3293 
3299 

3231 
3235 
3237 
3239 

4221 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

Centar za kulturu - kulturna događanja 

Centar za kulturu - kulturna događanja vlast. 

Centar za kulturu - kulturna događanja nenadl.pror. 

Centar za kulturu- Putevima Frankopana - EU 

427.626,41 

257.657,86 

166.000,00 

552.763,45 

1415 
1470 
1475 
1475.1 
1477 

1435.1 
1479 

1472 

1410 

1434 
1456 

1406 
1409 
1433 
1463 

1435 
1464 
1466 

1480 
1480.1 
1491 

1492 

1481 
1482 
1483 
1484 
1493 
1494 
1495 

1485 

1486 
1496 
1497 

1487 
1488 
1489 
1490 

1440 

Pozicija 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

427.626,41 

257.657,86 

166.000,00 

552.763,45 

 98,21 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 98,21 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Index  
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7.347,20 
548,75 

2.271,57 
7.345,97 

0,00 

0,00 
862,58 

4.763,59 

5.000,00 

5.757,71 
0,00 

210.000,00 
35.000,00 

130.626,41 
16.241,35 

3.501,66 
13.833,88 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

419.961,01 

0,00 

0,00 

0,00 

419.961,01 

0,00 

0,00 

0,00 

Ostvareno  

A300103 

A300104 

A300105 

K300106 

329 

343 

321 

322 

323 

329 

321 

322 

323 

324 

329 

323 

422 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

5.500,00 

6.000,00 

5.000,00 

9.000,00 

392.226,41 

21.400,00 

34.000,00 

4.651,12 

177.900,00 

8.106,74 

33.000,00 

166.000,00 

552.763,45 

15,68 

79,39 

100,00 

63,97 

99,91 

81,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

862,58 

4.763,59 

5.000,00 

5.757,71 

391.867,76 

17.335,54 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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00104   Glava: DJEČJI VRTIĆ 18.185.536,47 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 

Oprema za održavanje i zaštitu 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Uredska oprema i namještaj 
Oprema za održavanje i zaštitu 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Komunikacijska oprema 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i sirovine 
Energija 
Materijal za tekuće i invest. održavanje 
Sitni inventar i auto gume 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

4223 
4227 

4221 
4223 
4227 

3111 

3121 

3132 
3133 

3111 

3121 

3132 
3133 

4222 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 
3213 

3221 
3222 
3223 
3224 
3225 
3227 

3231 

- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

Centar za kulturu- Putevima Frankopana -učešće 
grada 

Centar za kulturu- Putevima Frankopana -učešće 
grada 

Centar za kulturu- Putevima Frankopana - EU 

Centar za kulturu- oprema za kulturna događanja 

Dječji vrtić -redovna djelatnost objekata u Krku i Vrhu 

97.610,14 

5.163,45 

29.236,55 

1.000,00 

5.029.359,00 

1441 
1442 

1440.1 
1441.1 
1442.2 

1401.1 

1402.1 

1403.1 
1404.1 

1401.2 

1402.2 

1403.2 
1404.2 

1446 

1501 

1502 

1503 
1504 

1506 
1507 
1508 

1509 
1511 
1512 
1513 
1514 
1514.1 

1515 

Pozicija 

18.185.536,47 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Kapitalni 
projekt 

Tekući 
projekt 

Tekući 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

PROGRAM 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 

30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN 

97.610,14 

5.163,45 

29.236,55 

1.000,00 

5.029.359,00 

 55,73 

 29,12 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 75,39 

 29,12 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 75,39 

Index  

 55,73 

14 Str. 09/10/2018 Datum: / 

10.135.467,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

28.426,13 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

2.454.195,03 

118.593,70 

376.333,81 
33.816,58 

5.862,71 
97.367,98 
5.690,80 

69.238,94 
305.453,47 
100.256,25 

8.836,00 
8.725,82 
8.174,87 

14.486,48 

28.426,13 

0,00 

0,00 

0,00 

3.791.569,50 

10.135.467,60 

28.426,13 

0,00 

0,00 

0,00 

3.791.569,50 

Ostvareno  

K300108 

T300109 

T300110 

K300111 

A400101 

4001 

422 

311 

312 

313 

311 

312 

313 

422 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

97.610,14 

4.397,93 

667,95 

97,57 

24.902,07 

3.782,05 

552,43 

1.000,00 

3.171.045,00 

147.865,00 

540.127,00 

180.990,00 

689.984,00 

217.635,00 

29,12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

77,39 

80,20 

75,94 

60,18 

72,56 

60,85 

28.426,13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2.454.195,03 

118.593,70 

410.150,39 

108.921,49 

500.685,35 

132.421,70 
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Ekonomska 

klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Zakupnine i najamnine 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa samo grad 

Naknade za rad upravnog vijeća 
Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Članarine 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Zatezne kamate 

Uredska oprema i namještaj 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i sirovine 
Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Sitni inventar i auto gume 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Zakupnine i najamnine 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa otočke 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 
slično 
Premije osiguranja 

3232 
3233 
3234 
3235 
3236 
3237 
3238 
3239 

3241 

3291 
3292 
3293 
3294 
3295 
3299 

3431 
3433 

4221 
4227 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 
3213 

3221 
3222 
3223 
3224 
3225 
3227 

3231 
3232 
3233 
3234 
3235 
3236 
3237 
3238 
3239 

3241 

3291 

3292 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

Dječji vrtić -oprema objekata u Krku i Vrhu 

Dječji vrtić -redovna djelatnost objekata u otočkim 
općinama 

134.400,00 

8.722.543,00 

1516 
1517 
1518 
1519 
1520 
1521 
1522 
1523 

1572.3 

1524 
1525 
1526 
1527 
1527.1 
1528 

1529 
1530 

1539 
1543 

1501.3 

1502.3 

1503.3 
1504.3 

1506.3 
1507.3 
1508.3 

1509.3 
1511.3 
1512.3 
1513.3 
1514.3 
1514.4 

1515.3 
1516.3 
1517.3 
1518.3 
1519.3 
1520.3 
1521.3 
1522.3 
1523.3 

1572.2 

1524.3 

1525.3 

Pozicija 

Korisnik:  

Korisnik:  

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN 

30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN 

134.400,00 

8.722.543,00 

 7,60 

 72,19 

 7,60 

 72,19 

Index  
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29.386,99 
0,00 

36.999,38 
2.225,88 

11.725,70 
3.416,40 

11.273,86 
22.907,01 

0,00 

7.709,72 
51.698,50 

789,22 
371,72 

0,00 
782,60 

5.250,08 
0,00 

3.515,32 
6.697,10 

3.760.571,18 

186.906,30 

529.303,65 
53.554,73 

6.658,80 
289.998,71 

6.934,19 

119.610,09 
532.310,42 
297.462,40 
44.208,80 
29.139,88 
10.586,40 

18.533,66 
108.690,92 

0,00 
68.322,79 
69.312,52 
23.181,18 
2.106,69 

17.488,64 
38.883,21 

0,00 

11.944,94 

25.951,26 

10.212,42 

6.297.030,50 

10.212,42 

6.297.030,50 

Ostvareno  

K400102 

A400103 

324 

329 

343 

422 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

2.160,00 

72.331,00 

7.222,00 

134.400,00 

5.061.104,00 

251.931,00 

857.165,00 

517.585,00 

1.428.800,00 

479.281,00 

2.615,00 

111.844,00 

0,00 

84,82 

72,70 

7,60 

74,30 

74,19 

68,00 

58,66 

72,32 

72,30 

0,00 

67,21 

0,00 

61.351,76 

5.250,08 

10.212,42 

3.760.571,18 

186.906,30 

582.858,38 

303.591,70 

1.033.317,99 

346.519,61 

0,00 

75.173,39 
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Reprezentacija 
Članarine 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Zatezne kamate 

Uredska oprema i namještaj 
Oprema za održavanje i zaštitu 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i sirovine 
Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Sitni inventar i auto gume 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Zakupnine i najamnine 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

DV-Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 
slično 
Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Članarine i norme 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Zatezne kamate 

Stambeni objekti 

3293 
3294 
3295 
3299 

3431 
3433 

4221 
4223 
4227 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 
3213 

3221 
3222 
3223 
3224 
3225 
3227 

3231 
3232 
3233 
3234 
3235 
3236 
3237 
3238 
3239 

3241 

3291 

3292 
3293 
3294 
3295 
3299 

3431 
3433 

4211 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 

Dječji vrtić -oprema objekata u otočkim općinama 

Dječji vrtić -redovna djelatnost fin.iz vlastitih sredstava 

Dječji vrtić -stambeni objekti 

96.600,00 

4.195.268,00 

7.366,47 

1526.3 
1527.3 
1527.4 
1528.3 

1529.4 
1530.4 

1539.3 
1542.3 
1543.3 

1551 

1552 

1553 
1554 

1555 
1556 
1557 

1558 
1559 
1560 
1561 
1562 
1563 

1564 
1565 
1566 
1567 
1568 
1569 
1570 
1571 
1572 

1572.1 

1573 

1574 
1575 
1576 
1577 
1578 

1579 
1580 

1599 

Pozicija 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN 

30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN 

30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN 

96.600,00 

4.195.268,00 

7.366,47 

 37,95 

 0,00 

 0,00 

 37,95 

 0,00 

 0,00 

Index  

16 Str. 09/10/2018 Datum: / 

1.210,77 
578,28 

21.670,74 
13.817,40 

8.091,95 
0,00 

5.468,43 
0,00 

31.186,75 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

36.655,18 

0,00 

0,00 

36.655,18 

0,00 

0,00 

Ostvareno  

K400104 

A400105 

K400108 

343 

422 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

343 

421 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Građevinski objekti 

12.218,00 

96.600,00 

2.535.721,00 

123.652,00 

431.421,00 

206.195,00 

631.977,00 

202.414,00 

1.488,00 

56.288,00 

6.112,00 

7.366,47 

66,23 

37,95 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8.091,95 

36.655,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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00105   Glava: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 7.900.047,36 

ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I 
SPAŠAVANJA 

Plaće za redovan rad 
Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
Doprinosi za beneficirani staž 
Doprinosi za beneficirani staž 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
Doprinosi za beneficirani staž 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
Doprinosi za beneficirani staž 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Energija 
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Sitni inventar i auto gume 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Komunalne usluge 
Računalne usluge 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 

Premije osiguranja 

Plaće za redovan rad 

3111 
3111 

3121 

3132 
3132 
3133 
3133 
3131 
3131 

3232 

3111 

3132 
3133 
3131 

3111 

3132 
3133 
3131 

3211 
3212 
3213 

3223 
3221 
3224 
3225 
3227 

3231 
3234 
3238 
3232 
3233 

3292 

3111 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost 

Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost ot.opć. 

Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost fin.iz 
decentr. funkcija 

Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost  fin. iz 
vlastitih sredstava i donacija 

1.081.530,00 

691.400,00 

2.811.609,00 

565.990,00 

1601 
1601.4 

1602 

1603 
1603.5 
1604 
1604.6 
1608 
1608.5 

1621 

1601.3 

1603.3 
1604.3 
1608.3 

1601.1 

1603.1 
1604.1 
1608.1 

1609.1 
1610.1 
1625.1 

1605.1 
1611.1 
1620.1 
1622.1 
1626.1 

1612.1 
1613.1 
1614.2 
1621.1 
1623.1 

1619.1 

1601.5 

Pozicija 

7.900.047,36 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 

1.081.530,00 

691.400,00 

2.811.609,00 

565.990,00 

 41,02 

 58,82 

 75,00 

 74,20 

 0,00 

 58,82 

 75,00 

 74,20 

 0,00 

Index  

 41,02 
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3.240.801,44 

162.869,11 
266.241,27 

105.949,60 

23.849,62 
38.406,36 
2.609,97 
4.204,56 

12.271,30 
19.745,61 

0,00 

418.927,47 

61.345,36 
6.713,31 

31.563,89 

1.527.823,14 

224.258,38 
24.544,89 

115.477,60 

935,00 
49.393,91 

700,00 

36.722,97 
7.223,83 
5.695,75 

80,82 
2.000,00 

9.132,90 
36.000,00 
17.100,00 
17.752,41 
3.600,00 

7.662,41 

0,00 

636.147,40 

518.550,03 

2.086.104,01 

0,00 

3.240.801,44 

636.147,40 

518.550,03 

2.086.104,01 

0,00 

Ostvareno  

A500101 

A500102 

A500103 

A500104 

5001 

311 

312 

313 

323 

311 

313 

311 

313 

321 

322 

323 

329 

311 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

712.915,19 

160.378,00 

190.236,81 

18.000,00 

546.000,00 

145.400,00 

2.050.000,00 

480.448,00 

75.000,00 

77.000,00 

117.161,00 

12.000,00 

12.084,81 

60,19 

66,06 

53,14 

0,00 

76,73 

68,52 

74,53 

75,82 

68,04 

67,17 

71,34 

63,85 

0,00 

429.110,38 

105.949,60 

101.087,42 

0,00 

418.927,47 

99.622,56 

1.527.823,14 

364.280,87 

51.028,91 

51.723,37 

83.585,31 

7.662,41 

0,00 
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Ekonomska 

klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 
Doprinosi za beneficirani staž 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Materijal i sirovine 
Sredstva za gašenje požara 
Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Sitni inventar i auto gume 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Zakupnine i najamnine 
Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Zatezne kamate 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Sanacija kanalizacije 
Sanacija vodovodnih cijevi 
Licence 

Uredska oprema i namještaj 
Komunikacijska oprema 
Oprema za održavanje i zaštitu 
Instrumenti, uređaji i strojevi 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

3132 
3133 
3131 

3211 
3212 
3213 

3221 
3222 
3222 
3223 
3224 
3225 
3227 

3235 
3231 
3232 
3234 
3236 
3237 
3238 
3239 

3292 
3293 
3295 
3299 

3431 
3433 

3721 

4124 
4124 
4123 

4221 
4222 
4223 
4225 

4231 

4223 

4231 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

Javna vatrogasna postrojba-objekti, vozila, oprema- 
donacije 

JVP-vlast. oprema  i prij. sredst. 

JVP-nabava vozila- donacije 

JVP-nabava vozila-nadležni proračun 

1.450.018,36 

53.500,00 

120.000,00 

1.100.000,00 

1603.4 
1604.5 
1608.4 

1630 
1631 
1632 

1633 
1634 
1635 
1636 
1637 
1638 
1639 

1613.2 
1640 
1641 
1642 
1643 
1643.1 
1644 
1645 

1646 
1647 
1648 
1649 

1650 
1651 

1632.1 

1669 
1670 
1671 

1653 
1654 
1655 
1656 

1657 

1661 

1657.2 

Pozicija 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Kapitalni 
projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 
projekt 

Kapitalni 
projekt 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 

1.450.018,36 

53.500,00 

120.000,00 

1.100.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Index  
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0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ostvareno  

K500105 

K500107 

K500109 

K500110 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

372 

412 

422 

423 

422 

423 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

2.915,19 

42.500,00 

168.660,00 

265.179,00 

58.651,00 

4.000,00 

12.000,00 

56.110,00 

171.782,00 

1.222.126,36 

53.500,00 

120.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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Ekonomska 

klasifikacija 
Vrsta rashoda/izdatka Planirano za 2018/2 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu-nadl.proračun 

Službena putovanja 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

4231 

3211 

3223 

3232 

- 

- 

- 

- 

JVP- dislokacija -pomoći iz nenadležnog proračuna 26.000,00 

1657.1 

1630.1 

1636.1 

1641.1 

Pozicija 

Korisnik:  

Aktivnost 

30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK 26.000,00 

 0,00 

 0,00 

Index  
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0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ostvareno  

 

 

 

 

 

A500111 

423 

321 

322 

323 

Prijevozna sredstva 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

1.100.000,00 

3.300,00 

5.000,00 

17.700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

NE 
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